— 1 —

上海市宝山区市场监督管理局
关于取消上海溢友工贸有限公司等企业

《医疗器械生产备案凭证》的通告

鉴于上海溢友工贸有限公司等企业《营业执照》已注销、迁

往外区或外省市、破产倒闭等情况，现根据《中华人民共和国行

政许可法》第七十条、《医疗器械生产监督管理办法》第二十二

条的规定，对上海溢友工贸有限公司等 4家企业的《医疗器械生

产备案凭证》依法予以取消。

特此通告。

附件：医疗器械生产备案凭证取消清单

上海市宝山区市场监督管理局

2024 年 11 月 4日

（此件主动公开）

— 2 —

附件

医疗器械生产备案凭证取消清单

序号 企业名称
许可证/备
案凭证编号

法定代
表人

住所 生产场所地址

1
上海溢友工贸有

限公司

沪宝械生产

备 20081622
朱顺章

上海市金山区廊下镇景

乐路 228号 3幢（廊下乐

农文化创意产业园）

宝安公路 333号

2
康奈尔（上海）能

源技术有限公司

沪宝食药监

械生产备

20200827号

毕胜
上海市杨浦区国定路 335

号

上海市宝山区宝东

路 879号 5楼和 7楼

3
上海元洪医疗器

械有限公司

沪宝械生产

备 20000250
张长元

上海市金山区枫泾镇曹

黎路 38 弄 6 号（枫泾临

港科创小镇）

罗东路 1001弄 86号

4
上海千山医疗科

技有限公司

沪宝械生产

备 20142056
刘祥华

上海市宝山区金勺路 200

号 2号厂房 2楼

金勺路 200号 2号厂

房二楼